
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

               

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

                       Em 17 de Maio de 2023. 

     

 
PORTARIA Nº 051/2023.            

Em 17 de Maio de 2023. 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS 

– PB no uso de atribuições legais que lhe são conferidas pela 

legislação vigente. 

 

  RESOLVE: 

    Nomear os servidores abaixo 

indicados para no mesmo período exercerem as funções de 

PREGOEIRO e respectiva EQUIPE DE APOIO, com vista a procederem 

a legislação de licitações da modalidade pregão promovido por esta 

edilidade. 

JOSE ANDRESON FILHO-PREGOEIRO 

EQUIPE DE APOIO 

LEONIDAS DIAS DE LIRA – Membro 

CESAR FELIPE LIMEIRA DE ARAÚJO - Membro  

Paço da Câmara Municipal de São José de Piranhas em 17 de Maio 

de 2023. 

 

                    
 Francisco Mylano de Araújo Lima 

   Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Casa Francisco Aurélio Cavalcanti 

E
S

P
A

Ç
O

 N
Ã

O
 U

T
IL

IZ
A

D
O

 

Criado pela Lei Municipal nº 220, de 10/10/2001 e RES 07/2001, de 10/10/2001 

SÃO JOSÉ DE PIRANHAS – ESTADO DA PARAÍBA 

 Edição Nº: 23/2022 São José de Piranhas – quarta-feira, 17 de Maio de 2023 Ano: XXIII 

E
S

P
A

Ç
O

 N
Ã

O
 U

T
IL

IZ
A

D
O

 


